



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ โดยให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ดังนั้นองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผย ราคากลาง ดังนี้

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ  
รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างยกระดับคันดินพร้อมลงหินคลุก สายโสกกุลา ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๓
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน งานดินถมยกยกระดับกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๖๕ เมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า ๔๔๒ ลบ.ม. ลงหินคลุก กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า ๘๙.๒๕ ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ระหว่างก่อสร้าง) จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการ (แล้วเสร็จ) จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ละหาน กำหนด)
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๘  
เป็นเงิน ๑๒๓,๙๓๓.๘๗.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยสามสิบสามบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  
๗.๑ นายอุดม คงกันกง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ  
๗.๒ นางสาวพิมพ์ใจ สุขจำนงค์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ  
๗.๓ นายวชิรพงษ์ วงศ์แก่น ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๘

(นายฉัตร ประภากรแก้วรัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน





## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ชย ๗๑๓๐๑.๐๔/

ลงวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลการประชุมคณะกรรมการ และขอความเห็นชอบในการใช้ราคากลาง

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

### เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน ที่ ๒๒๓/๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับคันดินพร้อมลงหินคลุก สายโสกกุลา ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๓ ตามงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และได้แต่งตั้งคณะกรรมการ ประกอบด้วย

๑. นายอุดม คงกันกง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
๒. นางสาวพิมพ์ใจ สุขจำนงค์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ
๓. นายวชิรพงษ์ วงศ์แก่น ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

### ข้อเท็จจริง/พิจารณา

คณะกรรมการได้มีการประชุมเมื่อวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๘ เพื่อพิจารณาแบบรูปรายการก่อสร้าง และตรวจสอบวัสดุ แรงงาน การประมาณราคาค่าใช้จ่าย แบบรูปรายการก่อสร้าง และกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนยกระดับคันดินพร้อมลงหินคลุก สายโสกกุลา ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๓ ปริมาณงานดังนี้

งานถมดินยกระดับ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๖๕ เมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า ๔๔๒ ลบ.ม.

งานลงหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๗๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า ๘๙.๒๕ ลบ.ม.

งานวางท่อระบายน้ำ คลส.ชั้น ๓ Ø ๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน  
พร้อมป้ายโครงการ และรายละเอียดอื่นๆ ตามที่ อบต.ละหาน งบประมาณตั้งจ่ายไว้จำนวน ๑๒๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาก่อสร้าง ๒๗ วัน จำนวน ๑ งวดงาน รับผิดชอบ ๑ ปี กำหนดราคากลางจำนวน ๑๒๓,๙๓๓.๘๗ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยสามสิบสามบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์ )

### ข้อกฎหมาย

-พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖ มาตรา ๖๐

-ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐

-หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ)๐๔๐๕.๒/๖๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕

เรื่อง อนุมัติยกเว้นและกำหนดแนวทางการปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างรัฐที่ต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๑.๒

-หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือ  
แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง  
ของหน่วยงานของรัฐ

-หนังสือ คณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างฯ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๔/ว ๑๕๙ ลงวันที่  
๒๐ มีนาคม ๒๕๖๖ เรื่อง แนวทางปฏิบัติในการจัดทำร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ  
(Terms of Reference : TOR)

-หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคางานก่อสร้าง สะพาน ท่อเหลี่ยม ของคณะกรรมการราคากลางและ  
ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม ๒๕๖๐

**ข้อพิจารณา**

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนาม

(ลงชื่อ)



ประธานคณะกรรมการ

( นายอุดม คงกันกง )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

( นางสาวพิมพ์ใจ สุขจำนงค์ )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

( นายชिरพงษ์ วงศ์แก่น )

ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล




(ลงชื่อ).....



( นางธมนต์ ทองดี )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

คำสั่ง/ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบล



(ลงชื่อ).....



( นายรัชทร ประภากรแก้วรัตน์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

๒๗ มี.ค. ๒๕๖๘

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/ก่อสร้างยกระดับคันดินพร้อมลงหินคลุก (สายโสกภูคา ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๓ ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จำนวนราคากลาง วันที่ 26 มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วยx F	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทาง	ตร.ม.	680.00	1.77	1,203.60	1.3642	2.415	1,641.95
2	งานดินถมยกระดับ	ลบ.ม.	442	70.00	30,940.00	1.3642	95.494	42,208.35
3	งานหินคลุก (ผิวหวม)	ลบ.ม.	89.25	588.65	52,537.01	1.3642	803.036	71,670.99
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น ๑ ๑.60x1.00 เมตร	ท่อน	6.00	1,027.78	6,166.68	1.3642	1402.097	8,412.58
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	123,933.87

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยสามสิบสามบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอุดม คงกันกง )

(นางสาวพิมพ์ใจ สุขจันทร์)

(นายวิระพงษ์ วงศ์แก่น )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองคลัง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

**อนุมัติ**



(นายรัชพร ประภากรแก้วรัตน์,  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

๒๗ มี.ค. ๒๕๖๘

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน	กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประเภท	งานทาง	
โครงการ	โครงการก่อสร้างยกระดับคันดินพร้อมลงหินคลุก สายโสกกุลา ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 3	
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3 ตำบลละหาน อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน	กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
แบบองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน	เลขที่	-
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน	1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	กรกฎาคม 2567	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท งานทาง	89,654.51	1.3642	122,306.68	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			122,306.68	
	คิดเป็นเงินประมาณ ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)			122,000.00	

(ราคาน้ำมันโซล่าที่ อำเภอมือง 33.26 บาท/ลิตร เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2567 )

(ลงชื่อ).....  
(นายวชิรพงษ์ วงศ์แก่น)  
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....  
(นายอุดม คงกันกง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....  
(นางธมนต์ ทองดี)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

(ลงชื่อ).....  
(นายฉัตร ประภากรแก้วรัตน์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สำเนาถูกต้อง

Gm  
(นายอุดม คงกันกง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างยกระดับคันดินพร้อมลงหินคลุก สายโสกกุลา ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 3  
 ปริมาณ งานดินถมยกยกระดับกว้าง 4 เมตร ยาว 170 เมตร สูงเฉลี่ย 0.65 เมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 442 ลบ.ม.  
 ลงหินคลุกกว้าง 3.50 เมตร ยาว 170 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 89.25 ลบ.ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3 ตำบลละหาน อำเภอจัดรัส จังหวัดชัยภูมิ  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน  
 แบบเลขที่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลละหานกำหนด  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1.1	1.งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม งานรื้อถนนพื้น คสล.วางบนดิน (หนา 0.10 - 0.15 ม.) (รื้อขนไป)	ตร.ม.		70.00	0.00	1.3642	-	-
2.1	2.งานดิน งานถมป่าและขุดต่อ (ปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม)	ตร.ม.	680.00	1.77	1,203.60	1.3642	1,641.95	1,641.95
3.1	3.งานรองพื้นทาง งานดินถมยกระดับ	ลบ.ม.	442.00	53.96	23,850.32	1.3642	32,536.61	32,536.61
3.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95% SPD.	ลบ.ม.		133.63	0.00	1.3642	-	-
3.3	งานดินลูกรัง					1.3642		
3.4	งานดินลูกรังรองพื้นปรับระดับ งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (1) ทรายหยาบใต้ผิวทางคอนกรีต (หนา ๐.๐๕ ม.)	ลบ.ม.	0.00	641.38	0.00	1.3642	-	-
3.5	งานไหล่ทาง (1) งานลูกรังไหล่ทาง (คิ้วหลวม)	ลบ.ม.	0.00	126.34	0.00	1.3642	-	-
3.6	งานรองพื้นปรับระดับผิวทาง (1) งานลูกรังปรับระดับ(คิ้วหลวม)	ลบ.ม.	0.00	126.34	0.00	1.3642	-	-
4.1	4.งานผิวทาง ผิวทางหินคลุกปรับระดับ ( คิ้วหลวม )	ลบ.ม.	89.25	653.34	58,310.60	1.3642	79,547.31	79,547.31
4.2	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	0.00	364.79	0.00	1.3642	-	-
	3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	0.00	134.32	0.00	1.3642	-	-
	3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	0.00	124.05	0.00	1.3642	-	-
	3 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	0.00	48.48	0.00	1.3642	-	-
5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 Ø 0.40 x 1.00 เมตร	ท่อน		876.62	0.00	1.3642	-	-
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 Ø 0.60 x 1.00 เมตร	ท่อน	6.00	1,048.33	6,289.99	1.3642	8,580.80	8,580.80
				89,654.51			TOTAL	122,306.68

สำเนาถูกต้อง

Gm  
 (นายอุดม คงกันง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(สำเนาฉบับ)

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ๒๕๓ / ๒๕๖๘

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปารายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง  
สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับคันดินพร้อมลงหินคลุก สายโสกกุลา  
ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๓  
ตามงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน มีความประสงค์จะจัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับคันดินพร้อมลงหินคลุก สายโสกกุลา ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๓ ตามงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตั้งจ่ายไว้ ๑๒๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน) เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปารายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลาง สำหรับจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนยกระดับคันดินพร้อมลงหินคลุก สายโสกกุลา ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๓ ตามงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังรายชื่อต่อไปนี้

**คณะกรรมการจัดทำแบบรูปารายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง**

- |                            |                     |
|----------------------------|---------------------|
| ๑. นายอุดม คงกันกง         | ประธานกรรมการ       |
| ผู้อำนวยการกองช่าง         |                     |
| ๒. นางสาวพิมพ์ใจ สุขจำนงค์ | กรรมการ             |
| ผู้อำนวยการกองคลัง         |                     |
| ๓. นายวชิรพงษ์ วงศ์แก่น    | กรรมการและเลขานุการ |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน        |                     |

**โดยมีอำนาจและหน้าที่**

- จัดทำแบบรูปารายการงานก่อสร้าง
- กำหนดราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ แล้วนำเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ
- ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่หน่วยงานของรัฐเห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณไว้ ตั้งแต่ร้อยละ ๑๕ ขึ้นไป โดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่หน่วยงานของรัฐเห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้แจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินทราบโดยเร็ว
- ดำเนินการอื่นๆ ตามที่ได้รับมอบหมายและเพื่อให้การดำเนินการคำนวณราคากลางแล้วเสร็จและเป็นไปตามหลักเกณฑ์และแนวทางปฏิบัติที่เกี่ยวข้อง และปฏิบัติหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วย การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตลอดจนมติคณะรัฐมนตรีกฎกระทรวง และหนังสือคำสั่งของกระทรวงการคลังที่เกี่ยวข้องโดยเคร่งครัด

(๕) ให้ปฏิบัติตามหนังสือหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕

(๖) ให้คณะกรรมการฯ ดำเนินการตามข้อ ๑ ให้แล้วเสร็จภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่มีคำสั่งแต่งตั้ง

สั่ง ณ วันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๕



(นายฉัตร ประภากรแก้วรัตน์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

  
.....ร่าง  
.....พิมพ์  
.....ทาน  
.....ตรวจ